

# BB Holding Vejle ApS

Bugattivej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 08 03 52

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022

Dirigent:

.....  
Betina Brændgaard Tolstrup

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	BB Holding Vejle ApS
Adresse, postnr., by	Bugattivej 2, 7100 Vejle
CVR-nr.	33 08 03 52
Stiftet	2. august 2010
Regnskabsår	1. juni 2021 - 31. maj 2022
Direktion	Betina Brændgaard Tolstrup
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive finansieringsvirksomhed samt anden virksomhed som er beslægtet hermed samt øvrig virksomhed besluttet af ledelsen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 67.452 kr. mod et overskud på 575.857 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på 5.320.277 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Andre eksterne omkostninger	-12.637	-11.250
	<b>Bruttoresultat</b>	-12.637	-11.250
2	Finansielle indtægter	371.774	749.681
3	Finansielle omkostninger	-272.677	-170
	<b>Resultat før skat</b>	86.460	738.261
	Skat af årets resultat	-19.008	-162.404
	<b>Årets resultat</b>	67.452	575.857
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	180.000	0
	Overført resultat	-112.548	575.857
		67.452	575.857

## Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	56.673	0
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	97.867	0
		<u>154.540</u>	<u>0</u>
	<b>Værdipapirer</b>		
	Andre værdipapirer	4.966.250	5.024.347
		<u>4.966.250</u>	<u>5.024.347</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	209.112	334.286
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.329.902</u>	<u>5.358.633</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.329.902</u>	<u>5.358.633</u>



## Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Anpartskapital	710.989	710.989
	Overført resultat	4.429.288	4.541.836
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.320.277</u>	<u>5.252.825</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	5.999
	Skyldig selskabsskat	0	99.691
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	118
		<u>9.625</u>	<u>105.808</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>9.625</u>	<u>105.808</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>5.329.902</u>	<u>5.358.633</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	710.989	3.965.979	0	4.676.968
Overført via resultatdisponering	0	575.857	0	575.857
<b>Egenkapital 1. juni 2021</b>	<b>710.989</b>	<b>4.541.836</b>	<b>0</b>	<b>5.252.825</b>
Overført via resultatdisponering	0	-112.548	180.000	67.452
<b>Egenkapital 31. maj 2022</b>	<b>710.989</b>	<b>4.429.288</b>	<b>180.000</b>	<b>5.320.277</b>

## Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BB Holding Vejle ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

### Egenkapital

#### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

### Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	628.024
Andre finansielle indtægter	371.774	121.657
	<u>371.774</u>	<u>749.681</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	269.547	0
Andre finansielle omkostninger	3.130	170
	<u>272.677</u>	<u>170</u>

### 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	<u>Tilgodehavender</u>	<u>Rentefod</u>	<u>Sikkerhedsstillelser</u>	<u>Tilbagebetaling af lån i året</u>
Direktion	97.867	10,05 %	0	0
	<u>97.867</u>		<u>0</u>	

Der er ved en fejl opstået tilgodehavende hos selskabets ejer i løbet af regnskabsåret. Ved regnskabsårets afslutning tilgodehavendet på 97.867 kr. Beløbet er indfriet efterfølgende i det nye regnskabsår.

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>5 Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A- anparter, 50.000 stk. a nom. 1,00 kr.	50.000	50.000
B- anparter, 660.989 stk. a nom. 1,00 kr.	660.989	660.989
	<u>710.989</u>	<u>710.989</u>

### 6 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

#### Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi, ultimo	4.966.250
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	-269.574
Dagsværdiniveau	1

### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2022.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Betina Brændgaard Tolstrup

### Direktion

På vegne af: BB Holding Vejle ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-655659040378

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-10-05 16:16:26 UTC

NEM ID 

## Betina Brændgaard Tolstrup

### Dirigent

På vegne af: BB Holding Vejle ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-655659040378

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-10-05 16:16:26 UTC

NEM ID 

## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-10-05 16:56:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QTGIW-PIV5EZ-6D70T-HPABW-VFT8P-HZZB5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>